



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 959 678 839
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: UNICARE HOKKSUND AS
Forretningsadresse: Loesmoveien 79
3300 HOKKSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Odd-Eirik Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	73 980 000	85 417 453
Annen driftsinntekt		2 178 759	250 178
Sum inntekter		76 158 759	85 667 630
Kostnader			
Varekostnad		3 269 283	4 328 884
Lønnskostnad	2	39 631 637	44 761 210
Avskrivning på varige driftsmidler	4	1 694 156	1 677 154
Annen driftskostnad		20 930 118	22 356 245
Sum kostnader		65 525 194	73 123 493
Driftsresultat		10 633 565	12 544 138
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		108 802	285 184
Annen renteinntekt		219	9 768
Annen finansinntekt	5	1 177 706	
Sum finansinntekter		1 286 727	294 952
Annen rentekostnad		4 720	7 827
Annen finanskostnad		12 313	12 155
Sum finanskostnader		17 033	19 982
Netto finans		1 269 694	274 970
Ordinært resultat før skattekostnad		11 903 259	12 819 108
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 620 233	2 823 416
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 283 026	9 995 692
Årsresultat		9 283 026	9 995 692
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 283 026	9 995 692
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Konsernbidrag		-2 395 780	
Avgitt konsernbidrag		8 082 674	8 216 979
Udekket tap		3 596 132	
Overføringer annen egenkapital			1 778 714
Sum overføringer og disponeringer		9 283 026	9 995 694



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	2 861 898	1 421 333
Sum immaterielle eiendeler		2 861 898	1 421 333
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	4 639 502	5 918 175
Sum varige driftsmidler		4 639 502	5 918 175
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	3,5	1 857 403	627 411
Sum finansielle anleggsmidler		1 857 403	627 411
Sum anleggsmidler		9 358 803	7 966 919
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	134 391	177 906
Sum varer		134 391	177 906
Fordringer			
Kundefordringer		6 649 269	61 543
Andre kortsiktige fordringer		3 137 353	3 129 035
Konsernfordringer	8	39 967 203	23 279 973
Sum fordringer		49 753 825	26 470 552
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	925 160	2 306
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		925 160	2 306
Sum omløpsmidler		50 813 376	26 650 764
SUM EIENDELER		60 172 179	34 617 683



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	3 500 000	3 500 000
Sum innskutt egenkapital		3 500 000	3 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11		2 718 565
Sum opptjent egenkapital			2 718 565
Sum egenkapital		3 500 000	6 218 565
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	12	11 278 752	4 965 456
Sum avsetninger for forpliktelser		11 278 752	4 965 456
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		11 278 752	4 965 456
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 616 079	5 092 564
Skyldig offentlige avgifter		2 667 602	2 612 890
Kortsiktig konserngjeld	8	10 538 551	10 536 089
Annen kortsiktig gjeld		27 571 197	5 192 121
Sum kortsiktig gjeld		45 393 429	23 433 664
Sum gjeld		56 672 181	28 399 120
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		60 172 181	34 617 685



**Årsregnskap 2020
for
Unicare Hokksund AS**

Organisasjonsnr. 959678839



Unicare Hokksund AS

Årsberetning 2020

Arten av virksomheten og hvor virksomheten drives

Unicare Hokksund AS er en spesialistinstusjon for rehabilitering og drives etter Lov om spesialisthelsetjenesten. Unicare Hokksund AS har driftsavtale med Helse Sør-Øst RHF. I tillegg driver Unicare Hokksund AS de kommersielle enhetene SALTO treningssenter, Klinisk Fysiologisk Klinikk (KF-labr.), Linas kjøkken- cafe og kjøkken, samt varesalg ved resepsjonen. Virksomheten drives i leide lokaler, på Loesmoen, Hokksund i Øvre Eiker kommune.

Selskapets utvikling, resultat og fortsatt drift

	2020	2019	2018
Driftsinntekter	76 158 759	85 667 630	83 569 463
Driftsresultat	10 633 565	12 544 138	11 366 786
Årsresultat	9 283 026	9 995 692	8 819 701
	31.12.2020	31.12.2019	31.12.2018
Balansesum	60 172 181	34 617 683	28 066 803
Egenkapital	3 500 000	6 218 563	10 400 750
Egenkapitalprosent	5,8%	18,0%	37,1%

Den vesentligste delen av selskapets driftsinntekter er faste og kontraktmessige bundet over lengre perioder. For å oppnå lønnsom drift er selskapet derfor avhengig av å føre løpende kontroll og styring med driftskostnadene. I tillegg til sunn økonomisk drift er det også en forutsetning å ha forsvarlig kvalitet i driften. Det arbeides derfor kontinuerlig med kvalitetsutvikling, herunder å sikre god dokumentasjon.

Omsetningsøkningen i 2020 skyldes i størst grad prisjusteringen som er kontraktsfeste i avtalen med HSØ. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets økonomiske og finansielle stilling, og anser likviditetssituasjonen som tilfredsstillende

Styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift er til stede og lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapets stilling foruten pandemien COVID-19 omtalt under overskriften "Hendelser etter balansedagen".

Markedsrisiko

Selskapet har langsiktige kontrakter med HSØ. Det forventes ingen nye anbud i 2021.

Foretakets utsikter

Det ligger etter styrets oppfattelse godt til rette for videre drift og utvikling. Kontraktene er langsiktige og selskapet har et godt renommé hos kunder og i lokalmiljø. Selskapet vil i 2021 fortsette arbeidet med å effektivisere driften og optimalisere ressursene. Det planlegges videre med fremdrift knyttet til styrking av den kunnskapsbaserte praksisen.

Finansiell risiko

Selskapet har ingen langsiktig gjeld og inngår i en konsernkontostruktur vedrørende likviditet. Det vil si at morselskapet er juridisk eier av alle kontantene til selskapet og Unicare Hokksund AS har således en fordring på morselskapet Unicare Holding AS.

Kontantstrøm

Liten finansiell aktivitet gjør at den operasjonelle kontantstrømmen i stor grad følger driftsresultatet. Unicare Hokksund AS har en positiv kontantstrøm fra driften som følge av positive resultater og innbetalinger fra kunder kommer noen dager før lønn utbetales. Utbetaling av konsernbidrag til andre konsernselskaper gjør at netto kontantstrøm for året er negativ med 1,3 MNOK.



Unicare Hokksund AS

Årsberetning 2020

Arbeidsmiljø og likestilling

Styret består av tre menn og en kvinne, og selskapet hadde 76 ansatte ved utgangen av regnskapsåret, herav 80% kvinner. Sykefraværet i perioden var 4,9 %. Arbeidsmiljøet anses som godt. Det har ikke blitt rapportert skader eller ulykker relatert til arbeidsplassen. Selskapet har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn, etnisitet eller religion.

Ytre miljø

Virksomhetens bransje og natur medfører liten grad av forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Medisiner og annet spesialavfall samles inn, sorteres og destrueres på forskriftsmessig måte.

Forskning og utvikling

Unicare Hokksund driver systematisk utvikling og vurderinger av metoder innenfor rehabiliteringsfagene. Selskapets FOU-gruppe jobber sammen med øvrige Unicare institusjoner med å styrke kunnskapsbasert praksis. Det dreier seg om standardisering av undersøkelser og screeningsprosedyrer for bedre å kunne sammenligne effekten av forskjellige tiltak.

Fremtidig utvikling

For 2021 vil selskapet ha fokus på å sikre god drift.

COVID 19

Verden har i 2020 stått overfor en utfordring med spredningen av COVID-19. Unicare Hokksund AS oppfyller kravene og anbefalingene fra landets myndigheter og helseforetak. Det har blitt iverksatt tiltak for å fortsette å levere selskapets tjenester og samtidig begrense den pågående spredningen av viruset. Effekten av COVID-19 på selskapets drift og økonomi vil avhenge av størrelsen og lengden på de ekstraordinære tiltakene fra myndighetene.

Ledelsen følger nøye utviklingen av den pågående pandemien og ser følgende potensielle risikoer:

- Evnen til å levere helsetjenester kan bli påvirket hvis ansatte og/eller brukere blir smittet av COVID-19.
- Rehabiliteringsklinikken og behandlingstilbud har vært, og kan bli, midlertidig stengt.
- Unicare Hokksund AS har avtale med Helse Sør-Øst der betaling er avhengig av leverte tjenester. Pandemien har resultert i en nedgang i henvisning av pasienter fra de regionale helsemyndighetene, og det selskapet klarte ikke å nå den avtalte utnyttelsen i løpet av 2020. Det er gjort avsetninger i inntekten for det manglende belegget.

Risikoreduserende tiltak inkluderer:

- Smittevernstiltak er innført for å beskytte både ansatte og brukere.
- Ansatte har vært midlertidig permittert for å redusere driftskostnadene.
- Unicare har en kontinuerlig dialog med Helse Sør-Øst for å finne løsninger der Unicare støtter helseforetakenes behov og fortsatt kan levere helsetjenester.
- Den norske regjeringen har satt opp en ordning for kompensasjon for tap av inntekter på grunn av COVID-19. Unicare Hokksund AS er kvalifisert for å søke om kompensasjon for uunngåelige faste kostnader i henhold til denne ordningen.

Pandemien kan også i 2021 medføre at selskapet ikke klarer å oppfylle leveransekravet til Helse SørØst.



Unicare Hokksund AS

Årsberetning 2020

HOKKSUND den 19.4.2021

Ole Mjåtvedt

Styreleder

Trine Sjøvold

Styremedlem

Pål Gulbrand Stenbro

Daglig leder

Knut Øversjøen

Styremedlem



Unicare Hokksund AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	73 980 000	85 417 453
Annen driftsinntekt		2 178 759	250 178
Sum driftsinntekter		76 158 759	85 667 630
Driftskostnader			
Varekostnad		3 269 283	4 328 884
Lønnskostnad	2	39 631 637	44 761 210
Avskrivning på varige driftsmidler	4	1 694 156	1 677 154
Annen driftskostnad		20 930 118	22 356 245
Sum driftskostnader		65 525 194	73 123 493
DRIFTSRESULTAT		10 633 565	12 544 138
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Renteinnt. fra foretak i samme konsern		108 802	285 184
Annen renteinntekt		219	9 768
Annen finansinntekt	5	1 177 706	0
Sum finansinntekter		1 286 727	294 952
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		4 720	7 827
Annen finanskostnad		12 313	12 155
Sum finanskostnader		17 033	19 982
NETTO FINANSPOSTER		1 269 694	274 970
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		11 903 259	12 819 108
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 620 233	2 823 416
ORDINÆRT RESULTAT		9 283 026	9 995 692
ÅRSRESULTAT		9 283 026	9 995 692
OVERF. OG DISPONERINGER			
Mottatt konsernbidrag		(2 395 780)	0
Avgitt konsernbidrag		8 082 674	8 216 979
Overføringer annen egenkapital		0	1 778 714
Fremføring av udekket tap		3 596 132	0
SUM OVERF. OG DISP.		9 283 026	9 995 694



Unicare Hokksund AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	2 861 898	1 421 333
Sum immaterielle eiendeler		2 861 898	1 421 333
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	4 639 502	5 918 175
Sum varige driftsmidler		4 639 502	5 918 175
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	3,5	1 857 403	627 411
Sum finansielle anleggsmidler		1 857 403	627 411
SUM ANLEGGSMIDLER		9 358 803	7 966 919
OMLØPSMIDLER			
Varer	7	134 391	177 906
Fordringer			
Kundefordringer		6 649 269	61 543
Fordringer på konsernselskap	8	39 967 203	23 279 973
Andre kortsiktige fordringer		3 137 353	3 129 035
Sum fordringer		49 753 825	26 470 552
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	925 160	2 306
SUM OMLØPSMIDLER		50 813 376	26 650 764
SUM EIENDELER		60 172 179	34 617 683



Unicare Hokksund AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	3 500 000	3 500 000
Sum innskutt egenkapital		3 500 000	3 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	0	2 718 565
Udekket tap	11	(0)	0
Sum opptjent egenkapital		(0)	2 718 565
SUM EGENKAPITAL		3 500 000	6 218 565
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	12	11 278 752	4 965 456
Sum avsetning for forpliktelser		11 278 752	4 965 456
SUM LANGSIKTIG GJELD		11 278 752	4 965 456
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		4 616 079	5 092 564
Skyldig offentlige avgifter		2 667 602	2 612 891
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	8	10 538 551	10 536 089
Annen kortsiktig gjeld		27 571 197	5 192 121
SUM KORTSIKTIG GJELD		45 393 429	23 433 664
SUM GJELD		56 672 181	28 399 120
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		60 172 181	34 617 685

HOKKSUND den 19.4.2021

Ole Mjåtvedt
StyrelederTrine Sjøvold
StyremedlemPål Gulbrand Stenbro
Daglig lederKnut Øversjøen
Styremedlem



Unicare Hokksund AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Endring i regnskapsprinsipp

Fra og med 2020 anvendes målereglene og reglene om resultatspesifikasjon i IAS 19 Ytelser til ansatte, dog slik at aktuarielle gevinster og tap innregnes med endelig virkning direkte i annen egenkapital. Selskapet har tidligere ikke innregnet alle aktuarielle gevinster og tap i balansen. Ved overgangen til IAS 19 ble tidligere ikke innregnede aktuarielle gevinster og tap etter skatt regnskapsført mot egenkapitalen 1.1.2019. Selskapet har i løpet av 2020 regnskapsført en netto pensjonskostnad med tilhørende skatteeffekt i resultatet og endring i aktuarielle gevinster og tap med tilhørende skatteeffekt direkte mot egenkapitalen. Sammenligningstallene for 2019 er endret tilsvarende.

Pensjoner

Ytelsesplaner

En ytelsesplan er en plan der avtalte ytelser utbetales til arbeidstakeren ved pensjonering. De utbetalt ytelse er normalt en konsekvens av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn. Selskapets forpliktelse i balansen er nåverdien av ytelsesbasert forpliktelse ved utgangen av rapporteringsperioden minus virkelig verdi av pensjonsmidlene. Den definerte ytelsesforpliktelsen beregnes årlig av uavhengig aktuar. Det er for selskapet risiko knyttet til fremtidig netto pensjonsforpliktelse relatert til økonomiske og aktuarielle forutsetninger. Økonomiske forutsetninger inkluderer forhold som diskonteringsrente, forventet avkastning på pensjonsmidler, lønnsutvikling, regulering av løpende pensjon og regulering av



Unicare Hokksund AS

Noter 2020

Folketrygdens grunnbeløp (G). Aktuarmessige forutsetninger inkluderer demografiske faktorer (dødelighet, uførhet m.v.), frivillig avgang m.v. Fra og med 2020 anvendes målereglene og reglene om resultatspesifikasjon i IAS 19 Ytelser til ansatte, dog slik at actuarielle gevinster og tap innregnes med endelig virkning direkte i annen egenkapital.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

AFP-ordningen er en usikret ytelsesbasert flerforetaksordning. En slik ordning er reelt en ytelsesplan, men behandles regnskapsmessig som en innskuddsplan som følge av at ordningens administrator ikke gir tilstrekkelig informasjon til å beregne forpliktelsen på en pålitelig måte.

Egenkapitaltilskudd i KLP

Egenkapitaltilskuddet er innbetalt fra medlemmene i KLPs pensjonsordning og er kapital som kan dekke ethvert tap som KLP pådras i driften. Egenkapitaltilskuddet er ikke omsettelig og medlemmenes andel fastsettes etter samme forhold som medlemmens andel av premiereserven til en hver tid. Andelen per årsslutt beregnes i slutten av mai og belastes i juni i etterfølgende år.

Egenkapitaltilskuddet er regnskapsført som et finansielt anleggsmiddel. Egenkapitaltilskuddet innregnes i balansen til det laveste av faktisk akkumulert innskutt beløp og andel egenkapitaltilskudd per 31. desember i året forut for regnskapsåret pluss eventuelt beløp innbetalt i regnskapsåret. Dette innebærer at det i et enkelt år kan bli innregnet en nedskrivning eller reversering av tidligere nedskrivning. Nedskrivning eller reversering av tidligere nedskrivning innregnes fra og med 2020 som del av finanskostnader.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Unicare Hokksund AS

Noter 2020

Note 1 - Salgsinntekt fordelt på virksomhetsområde og land

Selskapets virksomhetsområde er å drive en spesialinstitusjon for rehabilitering. Virksomheten utføres i Norge.

Note 2 - Lønnskostnad

Spesifikasjon av lønnskostnader	2020	2019
Lønn	31 223 070	35 150 946
Arbeidsgiveravgift	4 882 360	5 854 713
Pensjonskostnader	3 286 276	3 392 739
Andre lønnsrelaterte ytelser	239 931	362 812
Totalt	39 631 637	44 761 210
Årsverk i regnskapsåret	63	69

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer og revisor

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning. Det er ikke ytet lån eller stilt garantier til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter

Daglig leder	1 155 292
Andre ytelser daglig leder	5 475
Pensjon daglig leder	78 957

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med følgende beløp (inkl.mva):

	2020	2019
Revisjon	192 500	95 000
Attestasjonsoppgaver	9 375	0
Totalt	201 875	95 000

Note 3 - Egenkapitaltilskudd KLP

Egenkapitaltilskudd KLP	1 857 403	627 411
Sum Andre langsiktige fordringer	1 857 403	627 411



Unicare Hokksund AS

Noter 2020

Note 4 - Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.

	Driftsløsøre
Kostpris 01.01	23 063 683
Tilgang	415 482
Avgang	0
Kostpris 31.12.	23 479 165
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	17 145 508
Årets avskrivning	1 694 156
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	18 839 664
Bokført verdi 31.12.	4 639 501
Økonomisk levetid	3 - 20 år
Avskrivningsplan	lineær

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

	2020	2019	Varighet
Bygninger	10 393 066	10 578 036	Til 30.06.2036
Driftsløsøre og biler	721 255	560 075	3 år
Totalt	11 114 321	11 138 111	

Note 5 - Verdiøkning av finansielle anleggsmidler (verdiendring EK-tilskudd KLP)

Egenkapitaltilskudd i KLP er KLPs egenkapitalinstrument. Egenkapitaltilskuddet er innbetalt fra medlemmene i KLPs pensjonsordning og er kapital som kan dekke ethvert tap som KLP måtte oppnå i driften. Egenkapitaltilskuddet er ikke omsettelig og medlemmenes eierandel i egenkapitaltilskuddet fastsettes etter samme forhold som medlemmets andel av premiereserven. Egenkapitaltilskudd kan bare utbetales til medlemmer ved flytting av pensjonsordningen ut av KLP etter nærmere regler angitt i KLPs vedtekter.

Egenkapitaltilskuddet er bokført til laveste verdi av historisk innbetalt egenkapitaltilskudd og virkelig verdi.

Historisk innbetalt egenkapitaltilskudd er justert i henhold til lister mottatt av KLP frem til utgangen av 2019. Innbetalt egenkapitaltilskudd for 2020 er bokført mot samme konto.

Resultatført verdiendring for selskapet er en inntektsføring på kr 1 177 566.



Unicare Hokksund AS

Noter 2020

Note 6 - Skatt

	2020	2019
Betalbar skatt	2 279 729	2 317 610
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	340 504	505 806
Samlede ordinære skattekostnader	2 620 233	2 823 416

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

	2020
Resultat før skattekostnader	11 903 259
Permanente og andre forskjeller	-8 088 882
Endring i midlertidige forskjeller	6 548 027
Ytet konsernbidrag	10 362 403
Inntekt	0

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2020	2019
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-1 687 086	-1 482 356
+ Utestående fordringer	-42 792	-12 792
- Netto balanseførte pensjonsforpliktelser	11 278 752	4 965 456
Sum negative skatteøkende forskjeller	13 008 630	6 460 604
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	-13 008 630	-6 460 604
Balanseført utsatt skattefordel	2 861 898	1 421 333

Note 7 - Varer

Pr beholdningstype	2020	2019
Handelsvarer	134 391	177 906
Totalt	134 391	177 906
Pr verdsettelsesmetode		
Verdsatt til anskaffelseskost	134 391	177 906



Unicare Hokksund AS

Noter 2020

Note 8 - Fordringer og gjeld på konsernselskap

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	2020	2019
Fordringer		
Kundefordringer	0	7 020
Årets mottatte konsernbidrag	2 395 780	0
Innestående i konsernkontoordning	37 571 423	23 272 953
Sum fordringer	39 967 203	23 279 973
Gjeld		
Leverandørgjeld	176 148	1 500
Årets avsatte konsernbidrag	10 362 403	10 534 589
Sum gjeld	10 538 551	10 536 089

Note 9 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

	2020	2019
Innestående på konto for skattetrekk	920 524	0
Skyldig skattetrekk	1 375 974	1 355 511

Selskapet hadde en bankgaranti for skyldig skattetrekk i 2019 og hadde derfor ingen bankkonto for skyldig skattetrekk i 2019.

Note 10 - Aksjekapital

Selskapet har 14 000 aksjer pålydende kr 250 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 3 500 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Unicare Holding AS	995 986 973	14 000	100,00 %

Unicare Holding AS med datterselskap inngår i Care Holdco AS konsernregnskap. Care Holdco AS har forretningskontor i Pilestredet 56, 0167 Oslo, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.



Unicare Hokksund AS

Noter 2020

Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 31.12.2019	3 500 000	2 718 565	6 218 563
Årets resultat	0	9 283 026	9 283 026
Mottatt konsernbidrag e/skatt	0	2 395 780	2 395 780
Avgitt konsernbidrag e/skatt	0	-8 082 674	-8 082 674
Estimatavvik pensjon e/skatt	0	-6 314 697	-6 314 697
Egenkapital 31.12.2020	3 500 000	0	3 500 000

Note 12 - Pensjonsforpliktelser

Selskapet har en innskuddsordning som omfatter samtlige ansatte med unntak av sykepleierne.

Sykepleierne er dekket ved avtalefestet pensjonsordning (ytelsesbasert ordning) gjennom Kommunal Landspensjonskasse (KLP). Pr 31.12.2020 var det 20 medlemmer i ordningen.

Balansen	2020 Sikret	2019 Sikret
Beregnet brutto pensjonsforpliktelse 31.12.	92 721 054	85 749 554
Pensjonsmidler (til markedsverdi) 31.12.	82 836 083	81 397 709
Arbeidsgiveravgift	1 393 781	613 611
Netto pensjonsforpliktelse	11 278 752	4 965 456

Økonomiske forutsetninger

Diskonteringsrente	1,50 %	2,30 %
Forventet lønnsregulering	2,00 %	2,25 %
Forventet pensjonsregulering	0,99 %	1,24 %
Forventet G-regulering	1,75 %	2,00 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	2,40 %	3,80 %
Arbeidsgiveravgift	14,10 %	14,10 %

Pensjonskostnad

	2020 Sikret	2019 Sikret
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	1 411 004	1 289 168
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	1 960 786	2 303 508
Avkastning på pensjonsmidler	-3 078 909	-3 256 463
Administrasjonskostnad/Rentegaranti	260 715	227 708
Resultatførte planavvik/estimatendringer	0	1 229 502
Arbeidsgiveravgift	78 057	79 513
Netto pensjonskostnad ytelsesordning	631 653	1 872 936
Kostnader ved innskuddsordning inkl. arbeidsgiveravgift	3 028 925	1 734 095
Sum netto pensjonskostnad	3 660 578	3 607 031



Unicare Hokksund AS

Noter 2020

Note 13 - Gjeld og pantstillelser

Selskapet har ingen gjeld som er sikret med pant.

Selskapet har ingen gjeld med forfall senere enn 5 år fra balansedagen.

Note 14 - Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 2, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 8.

Salg av tjenester	2020	2019
Salg av tjenester til konsernselskap	0	0
Kjøp av tjenester		
Kjøp av bedriftshelsetjeneste fra søsterselskap	0	9 750
Kjøp av administrative tjenester fra morselskap	2 113 889	2 820 000

Note 15 - Covid-19

Verden har i 2020 stått overfor en utfordring med spredningen av COVID-19. Unicare Hokksund AS oppfyller kravene og anbefalingene fra landets myndigheter og helseforetak. Det har blitt iverksatt tiltak for å fortsette å levere selskapets tjenester og samtidig begrense den pågående spredningen av viruset. Effekten av COVID-19 på selskapets drift og økonomi vil avhenge av størrelsen og lengden på de ekstraordinære tiltakene fra myndighetene.

Ledelsen følger nøye utviklingen av den pågående pandemien og ser følgende potensielle risikoer:

- Evnen til å levere helsetjenester kan bli påvirket hvis ansatte og/eller brukere blir smittet av COVID-19.
- Rehabiliteringsklinikken og behandlingstilbud har vært, og kan bli, midlertidig stengt.
- Unicare Hokksund AS har avtale med Helse Sør-Øst der betaling er avhengig av leverte tjenester. Pandemien har resultert i en nedgang i henvisning av pasienter fra de regionale helsemyndighetene, og det selskapet klarte ikke å nå den avtalte utnyttelsen i løpet av 2020. Det er gjort avsetninger i inntekten for det manglende belegget.

Risikoreducerende tiltak inkluderer:

- Smittevernstiltak er innført for å beskytte både ansatte og brukere.
- Ansatte har vært midlertidig permittert for å redusere driftskostnadene.
- Unicare har en kontinuerlig dialog med Helse Sør-Øst for å finne løsninger der Unicare støtter helseforetakenes behov og fortsatt kan levere helsetjenester.
- Den norske regjeringen har satt opp en ordning for kompensasjon for tap av inntekter på grunn av COVID-19. Unicare Hokksund AS er kvalifisert for å søke om kompensasjon for uunngåelige faste kostnader i henhold til denne ordningen.

Pandemien kan også i 2021 medføre at selskapet ikke klarer å oppfylle leveransekravet til Helse SørØst.

Noter for Unicare Hokksund AS

Organisasjonsnr. 959678839



Unicare Hokksund AS

Noter 2020

Kontantstrømoppstilling	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	11 903 259	12 819 108
Avskrivninger	1 694 156	1 677 154
Reversering av nedskrivning EK-tilskudd KLP	-1 177 566	0
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensj.ordn.	-1 782 471	-2 279 151
Endring i varelager	43 515	23 365
Endring i kundefordringer	-6 587 726	14 517
Endring i vareleverandørgjeld	-476 485	4 154 541
Endring i andre tidsavgrensingsposter	22 425 471	-2 214 807
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	26 042 153	14 194 727
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-415 482	-1 142 205
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	-14 291 450	-3 543 559
Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	0	-37 688
Utbetalinger ved kjøp av aksjer, EK-tilskudd KLP	-52 426	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-14 759 358	-4 723 452
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	174 648	-750
Utbetalinger av konsernbidrag til MS	-10 534 589	-9 469 457
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-10 359 941	-9 470 207
Netto kontantstrøm for perioden	922 854	1 068
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	2 306	1 237
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	925 160	2 306
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	925 160	2 306



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Unicare Hokksund AS
